

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb.
– HASIČSKÁ ZBROJNICE ŠTÁHLAVICE**

1) Dotaz: *V jaké částce jste čerpali dotaci na předmětné dílo a z jakého dotačního programu*

Odpověď:

- a) Dotace od Ministerstva vnitra ve výši 1.750.000 Kč z programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" v roce 2020
- b) Individuální dotace od Plzeňského kraje ve výši 1.166.666 Kč.

2) Dotaz: *Zaslání rozhodnutí (popř. jiných dokumentů, např. smlouvy), na jejichž základě Vám byla přidělena dotace.*

Odpověď:

Žadateli bylo poskytnuto rozhodnutí o poskytnutí dotace od MV ČR včetně jeho dvou změn a smlouvu o poskytnutí dotace s Plzeňským krajem.

3) Dotaz: *Podmínky příslušného dotačního programu.*

Odpověď:

- a) Podmínky (výzvu) dotačního programu MV zasíláme v příloze a jsou k dispozici na <https://www.hzscr.cz/clanek/dotace-obcim-na-reprodukcii-pozarni-techniky-649464.aspx?q=Y2hudW09NA%3d%3d>
- b) Dotace Plzeňského kraje byla individuální dotací

4) Dotaz: *Veškeré žádosti obce o proplacení dotace.*

Odpověď: Žádosti o proplacení dotace MV byly žadateli poskytnuty.